Администрация Усть-Донецкого городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

“09”  октября  2015 г.
               № 260               р.п. Усть-Донецкий
О внесении изменения
в приложение к постановлению Главы

Усть-Донецкого городского

поселения № 243 от 30.11.2009 г.
«Об утверждении нормативов

накопления твердых

бытовых отходов на территории                                                                                    Усть-Донецкого городского поселения»
           Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации                                от 24.06.98 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», для обеспечения единого подхода к расчетам объемов накопления твердых бытовых отходов (ТБО) и генеральной схемой очистки территории Усть-Донецкого городского поселения.
Постановляю:
1.  В приложение к  постановлению  № 243 от 30.11.2009 г. внести следующие изменения:
1.1.Строку 4 раздела VII. «Культурно-спортивные учреждения» - исключить.
1.2.Дополнить разделом IX. «Дороги, улицы, тротуары и прилегающая территория к многоквартирным домам с твердым покрытием»
	Объект образования отходов
	Расчетная единица
	Норма накопления

	Плотность кг/ м3

	кг/год
	м3/год

	IX. Дороги, улицы, тротуары и прилегающая территория к многоквартирным домам с твердым покрытием

	Объем образования уличного смета за 8 месяцев (285 дней) с убираемой площади

	На 1м2 убираемой площади

	0,0031

2.  Настоящие постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября  2015 года.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                                    В.Н. Скрипников
Виза:  Трифонова Е.Н.
Исп. Аксенов Г.А.
Тел 9-71-83